- ค่าอาหารถวายพระ ๙ รูป  จ านวน ๕ ครั้ง เป็นเงิน ๒,๐๕๐ บาท 
      หมวดค่าวัสดุ 

- ค่าป้ายไวนิล     เป็นเงิน   ๔๕๐ บาท 
- ค่าวัสดุในการจัดโครงการ   เป็นเงิน ๓,๐๐๐ บาท                                              

หมายเหตุ : ดังเอกสารแนบ 
รวมงบประมาณท้ังสิ้น ๕,๕๐๐ บาท (ห้าพันห้าร้อยบาทถ้วน) 
 ๑๘.  ปัญหา อุปสรรคและข้อเสนอแนะจากการจัดโครงการที่ผ่านมา (กรณีเป็นโครงการต่อเนื่องหรือ
เคยจัดมาก่อนแล้ว) 

ปัญหา/อุปสรรค การปรับปรุงแก้ไข/ข้อเสนอแนะ 

๑๘.๑ การประชาสัมพันธ์ไม่ทั่วถึงเท่าท่ีควร 
ควรมีการประชาสัมพันธ์ที่หลากหลายและครอบคลุมในกลุ่ม